АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района
Ханты-Мансийский автономный округ-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» января 2020 года                                                                                         № 3
с.п. Лямина

О внесении изменений в постановление
администрации   сельского   поселения
Лямина от 20.12.2019 № 86

    В целях приведения муниципального правового акта администрации сельского поселения Лямина в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Лямина от 20.12.2019 № 86 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма на территории сельского поселения Лямина на 2020-2022 годы»» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 постановления исключить.
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить  на официальном сайте сельского поселения Лямина.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                              С.Н. Ермолаев